別記様式第3号（第8条関係）
	実 績 報 告 書
年　　月　　日
（宛名）洞爺湖町長　様
住    所

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　　　年　　月　　日付　　　第　　号で補助金交付決定の通知を受けた洞爺湖町合併処理浄化槽設置整備事業が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円
２　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
（添付書類）
(１)　浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し（補助対象者が法律に基づき自ら当該合併処理浄化槽の保守点検又は清掃を行う場合にあっては、自ら行うことができることを証明する書類）
(２)　浄化槽法定検査依頼書の写し
(３)　合併処理浄化槽工事費（見積・実績）内訳書（別記様式第2号）
(４)　施工状況確認表（別記様式第4号）
(５)　浄化槽工事業者が撮影した次の写真
ア　浄化槽設備士が、実地に監督していることを証する写真

イ　基礎工事の状況を示す写真

ウ　据付工事の状況を示す写真

エ　かさ上げの状況を示す写真